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2023年度採用

教育委員会 校　種 教　科 推薦可能人数 推薦人数 最終合格者数

小学校 - 2名 2名 2名

小中いきいき - 2名 1名 1名

小学校 - 3名 1名 1名

中学校 英語 2名 2名 2名

豊能地区 小学校 - 3名 1名 1名

堺市 小学校・特別支援学校小学部 - 2名 1名 1名

神戸市 中学校・高等学校 国語 3名 1名 1名

京都市 小学校 - 1名 1名 0名

横浜市 中学校・高等学校 英語 4名 1名 0名

長崎県 小学校 - 1名 1名 1名

愛媛県 小学校 - 4名 1名 1名

計 13名 11名

2022年度採用

教育委員会 校　種 教　科 推薦可能人数 推薦人数 最終合格者数

小学校 - 2名 2名 2名

小中いきいき - 2名 1名 1名

大阪市 小学校 - 3名 3名 3名

小学校 - 3名 3名 2名

中学校 国語 2名 1名 1名

神戸市 小学校 - 3名 3名 1名

京都市 小学校 - 2名 1名 1名

横浜市 小学校 - 3名 1名 1名

計 15名 12名

2021年度採用

教育委員会 校　種 教　科 推薦可能人数 推薦人数 最終合格者数

小学校 - 2名 2名 2名

小中いきいき - 2名 1名 1名

中学校 理科 2名 1名 1名

大阪市 小学校 - 3名 3名 2名

豊能地区 小学校 - 3名 3名 2名

小学校 - 2名 1名 -

中学校・高等学校 理科 2名 1名 -

滋賀県 小学校 - 1名 1名 1名

京都府 中学校・高等学校 理科 2名 1名 -

京都市 小学校 - 2名 1名 -

神奈川県 小学校 - 1名 1名 1名

横浜市 小学校 - 1名 1名 -

計 17名 10名

過去の実績

2020年度

2019年度
2018年度

2017年度

2016年度

2015年度

2014年度
2013年度
2012年度

大阪府

豊能地区

大阪府

神戸市

大阪府

大阪市

大阪府・大阪市・京都府・京都市・東京都に計13名応募、7名が最終合格
大阪府・京都府・京都市・東京都・川崎市に計12名応募、6名が最終合格
京都府・京都市・横浜市に計6名応募、3名が最終合格

大阪府・大阪市・豊能地区・堺市・神戸市・滋賀県・京都府・京都市・東京都に計15名応募、9名が最終合
格

大阪府・大阪市・堺市・神戸市・滋賀県・川崎市に計12名応募、6名が最終合格
大阪府・大阪市・堺市・神戸市・滋賀県・横浜市に計21名応募、11名が最終合格

大阪府・大阪市・堺市・豊能地区・京都府・京都市・横浜市・滋賀県に計30名応募、18名が最終合格

大阪府・大阪市・堺市・豊能地区・東京都・滋賀県・京都府・京都市に計31名応募、20名が最終合格

大阪府・大阪市・堺市・豊能地区・神戸市・京都府・京都市・神奈川県・横浜市・愛知県に計34名応募、21
名が最終合格


