2023年度採用

教育委員会	校 種	教 科	推薦可能人数	推薦人数	最終合格者数
大阪府	小学校	-	2名	2名	2名
	小中いきいき	-	2名	1名	1名
大阪市	小学校	-	3名	1名	1名
	中学校	英語	2名	2名	2名
豊能地区	小学校	-	3名	1名	1名
堺市	小学校·特別支援学校小学部	-	2名	1名	1名
神戸市	中学校·高等学校	国語	3名	1名	1名
京都市	小学校	-	1名	1名	0名
横浜市	中学校·高等学校	英語	4名	1名	0名
長崎県	小学校	-	1名	1名	1名
愛媛県	小学校	-	4名	1名	1名
•			計	13名	11名

2022年度採用

教育委員会	校 種	教科	推薦可能人数	推薦人数	最終合格者数
大阪府	小学校	-	2名	2名	2名
	小中いきいき	-	2名	1名	1名
大阪市	小学校	-	3名	3名	3名
豊能地区	小学校	-	3名	3名	2名
	中学校	国語	2名	1名	1名
神戸市	小学校	-	3名	3名	1名
京都市	小学校	-	2名	1名	1名
横浜市	小学校	-	3名	1名	1名
			計	15名	12名

2021年度採用

教育委員会	校 種	教科	推薦可能人数	推薦人数	最終合格者数
大阪府	小学校	-	2名	2名	2名
	小中いきいき	-	2名	1名	1名
	中学校	理科	2名	1名	1名
大阪市	小学校	-	3名	3名	2名
豊能地区	小学校	-	3名	3名	2名
神戸市	小学校	-	2名	1名	-
	中学校·高等学校	理科	2名	1名	-
滋賀県	小学校	-	1名	1名	1名
京都府	中学校·高等学校	理科	2名	1名	-
京都市	小学校	-	2名	1名	-
神奈川県	小学校	-	1名	1名	1名
横浜市	小学校	-	1名	1名	-
		•	計	17名	10名

過去の実績

起ムい大阪	
2020年度	大阪府・大阪市・豊能地区・堺市・神戸市・滋賀県・京都府・京都市・東京都に計15名応募、9名が最終合格
2019年度	大阪府・大阪市・堺市・神戸市・滋賀県・川崎市に計12名応募、6名が最終合格
2018年度	大阪府・大阪市・堺市・神戸市・滋賀県・横浜市に計21名応募、11名が最終合格
2017年度	大阪府・大阪市・堺市・豊能地区・京都府・京都市・横浜市・滋賀県に計30名応募、18名が最終合格
2016年度	大阪府・大阪市・堺市・豊能地区・東京都・滋賀県・京都府・京都市に計31名応募、20名が最終合格
2015年度	大阪府·大阪市·堺市·豊能地区·神戸市·京都府·京都市·神奈川県·横浜市·愛知県に計34名応募、21 名が最終合格
2014年度	大阪府・大阪市・京都府・京都市・東京都に計13名応募、7名が最終合格
2013年度	大阪府・京都府・京都市・東京都・川崎市に計12名応募、6名が最終合格
2012年度	京都府・京都市・横浜市に計6名応募、3名が最終合格